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Luku 1: Ihmeiden päivä alkaa

Oli seesteisen kaunis, mukavan lämmin,

aurinkoinen ja levollisen rauhallinen aamu.

Tarinamme alkaa aivan täysin toisesta

aurinkokunnasta kaukana ja vielä kauempana

meidän asuttamasta maastamme. Planeetta, josta

kerromme, sijaitsi lähempänä universumin

ytimessä olevaa keskusaurinkoa. Planeetta oli

uskomattoman paljon pohjimmiltaan meidän

maatamme muistuttava planeetta. Aamukaste oli

saapunut hiljattain aamuvarhain ja vesipisarat

vihreällä nurmikolla sekä kerääntyneenä pieninä

pisaroina puiden lehdille sekä varsille muistuttivat

pieniä lasitimantteja auringonvalon heijastuessa

niistä taittaen valon koko spektrin eriväreihin.

Edeltävän yön sateiden raikas tuoksu kulkeutui

pitkin puhtaita seutuja ja pohjoisesta puhaltava

tuuli kuljetti hienon hentoa hiukkaspölyä ilmassa.

Planeetalla, josta nyt kuulette, oli suuria valtameriä
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kaikkine merenelävineen, huikeine syvyyksineen ja

pimeine vedenalaisine onkaloineen. Ainaisen

puuterilumen peittämiä valtavia vuoria, joilla

kiipeili ja laidunsi meidän vuohiamme muistuttavia

sarvipäisiä ja pääsääntöisesti ruskeakarvaisia

nelijalkaisia nisäkkäitä, jotka olivat erinomaisia

kiipeilijöitä. Niityillä oli hevosia läheisesti

muistuttavia ylväitä nelijalkaisia ja valkoisia ratsuja

tuuheine kiiltävine harjoineen. Verkostoina sikin

sokin kirkkaita jokia, jotka muistuttivat läheisesti

meidän Amazonimme jokiverkostoa täynnä mitä

ihmeellisimpiä eläimiä sekä elämää. Vihreitä

metsiä tuhansine erimakuisinemarjoineen. Kirjavia

viidakkoja kukkaköynnöksineen sekä ikivanhoine

puineen.

Planeetalla asui täysin oma sivilisaatio täysin

omannäköisessä yhteiskunnassaan turvassa

kaikelta pahalta. Eläimet olivat onneksi kyseisellä

planeetalla enimmäkseen harmittomia.
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Eläinlajikunta oli jokseenkin rikkaampi ja

vaihtelevampi kuin meidän maallamme. Samoin

kuin planeetan kasvikuntakin, nimittäin

eläinkuntaa ja kasvikuntaa oli aikojen kuluessa

laajennettu paljon entisestään tuomalla eri eläimiä

ja kasveja planeetalle aivan toisilta planeetoilta

toisista aurinkokunnista. Tämä työ oli kokonaan

tehty planeetan ekosysteemin rikastuttamiseksi

sekä luonnon monimuotoisuuden lisäämiseksi.

Planeettaa asuttivat lähes täysin meitä, ihmisiä

keholtaan muistuttavat älykkäät ja tunteelliset

hyvin rakastavaiset humanoidit. He olivat

nimeltään Numerialaiset ja he kutsuivat

kotiplaneettaansa nimellä: ”Akashi” tai meidän

kielellämme sanottuna ”Suuri Äiti”. Numerialaiset

poikkesivat ihmisistä korkeintaan tietoisuuden

sekä eräänlaisen tunneherkkyyden kypsyyden

asteilla ollen toisin sanoen hyvin pitkäsieluisiksi

kehittyneitä. Jotkut arvostetut korkeiden asteiden
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kansat nimittivät heitä: ”Heränneiksi”. Tämä

saattoi liittyä Numerialaisten jatkuvan läsnäolon

kykyyn, ollen täten hyvinkin valppaita. Lähes

kaikilla elämää kantavilla planeetoilla oli

mahdollista löytää jälkiä heidän läsnäolostaan ja

vierailuistaan.

Planeetta oli hieman pienempi kuin meidän

Maapallomme, joten planeetan vetovoima oli

pienempi, jonka takia he olivatkin kehoiltaan lähes

poikkeuksetta hieman kevytrakenteisemmiksi

kehittyneitä ihmisiin verrattaessa, ollen kuitenkin

täysin terveitä omissa olosuhteissaan.

Numerialaisten väkiluku oli jokseenkin korkea ja he

olivatkin päätyneet asuttamaan myös muita

planeettoja muissa aurinkokunnissa. Monet heistä

viettivätkin elämänsä enimmäkseen universumia

tutkiessa. Numerialaiset olivat hyvin pitkälle ja

käsittämättömän pitkän ajan kehittyneitä.




